TAUCHRÜHRWERK MIT GETRIEBE
SMG | AMG (ex)     1.5 – 18.5 kW
 Arnold & Partner AG T +41 (0) 41 499 60 00
  Industrie Nord 12 info@arnold-partner.ch
  CH-6105 Schachen www.arnold-partner.ch
 © Arnold & Partner AG – Technische Änderungen vorbehalten [Version 04/2020]
 Schlammstapel und Schlammbehandlung
 Misch- und Kontaktzonen

  Industrie Nord 12 info@arnold-partner.ch
  CH-6105 Schachen www.arnold-partner.ch
 © Arnold & Partner AG – Technische Änderungen vorbehalten [Version 04/2020]
Typ
P1 [kW]
nominal
P1 [kW]
effektiv
P2 [kW]
Drehmoment
Motor [Nm]
IN [A] ISTART [A]
Cosᵩ
1/1
SMG.09.55.277.5.0B 1.1 0.99 0.9 8.8 2.9 22 0.57
SMG.12.63.275.5.0B 1.4 1.29 1.2 11.8 3.3 22 0.67
SMG.16.63.272.5.0B 1.9 1.72 1.6 15.9 3.9 22 0.74
SMG.20.71.264.5.1B 2.3 2.04 2.0 13.0 4.6 47 0.75
SMG.25.71.263.5.1B 2.8 2.47 2.5 16.3 5.3 47 0.81
SMG.30.71.303.5.1B 3.4 3.04 3.0 19.6 6.2 47 0.84
SMG.36.71.301.5.1B 4.1 3.72 3.6 23.7 7.3 47 0.86
SMG.48.73.306.5.1B 5.3 4.96 4.8 31.0 12.0 109 0.67
SMG.56.86.264.5.1B 6.2 5.31 5.6 36.3 13.0 109 0.72
SMG.70.86.263.5.1B 7.7 6.72 7.0 45.5 14.5 109 0.78
SMG.85.86.306.5.1B 9.3 8.05 8.5 55.0 19.5 165 0.70
SMG.110.86.305.5.1B 12.0 10.23 11.0 71.6 23.0 165 0.77
SMG.140.90.325.5.1B 15.2 12.99 14.0 90.1 30.0 220 0.74
SMG.180.90.359.5.1B 19.4 17.38 18.0 116.3 36.0 220 0.80
*inkl. Konsole und 10 m Kabel
Typ
Umdrehungen
[min.-1]
Axialschub
[N]
Schub-Leistungs-
Verhältnis
Fördermenge
[m3/h]
mittlere Strömungs-
geschwindigkeit [m/s]
SMG.09.55.277.5.0B 277 360 0.364 744 0.87
SMG.12.63.275.5.0B 275 520 0.403 1025 0.91
SMG.16.63.272.5.0B 272 660 0.384 1155 1.03
SMG.20.71.264.5.1B 264 870 0.426 1618 1.05
SMG.25.71.263.5.1B 263 1020 0.413 1494 1.13